ПРОТОКОЛ №2
подведения итогов аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества Белозерского района Курганской области
  с. Белозерское                                                                     30 июня 2020 года

1. Присутствовали:

Председатель комиссии: Еланцев С.В. – заместитель Главы Белозерского района, начальник управления экономической политики.
Заместитель председателя комиссии: Никитина Н.Н. – начальник Отдела имущественных и земельных отношений Администрации Белозерского района.

Секретарь комиссии: Шемякина Л.А. – главный специалист по имущественным отношениям Отдела имущественных и земельных отношений Администрации Белозерского района.

Члены комиссии:

Ячменева С.М. – заместитель главного бухгалтера сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации Белозерского района.
Конева В.В. - заместитель начальника финансового Отдела Администрации Белозерского района.
2. Предмет аукциона: Продажа объекта движимого имущества: специальное пассажирское транспортное средство марки, модели          УАЗ-22069; государственный регистрационный знак К 016 ВУ 45; идентификационный номер (VIN) XTT22069050432590; 2005 года изготовления; модель, номер двигателя УМЗ-421800 №50603199; номер шасси (рамы) 37410050453808; номер кузова (кабины, прицепа) 22060050106313; цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь; паспорт транспортного средства 73 МА 148644, адрес (местоположение): Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. К. Маркса,  д. 16.
Начальная цена продажи:

лот №1 - продажа объекта движимого имущества: специальное пассажирское транспортное средство марки, модели УАЗ-22069; государственный регистрационный знак К 016 ВУ 45; идентификационный номер (VIN) XTT22069050432590; 2005 года изготовления; модель, номер двигателя УМЗ-421800 №50603199; номер шасси (рамы) 37410050453808; номер кузова (кабины, прицепа) 22060050106313; цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь; паспорт транспортного средства 73 МА 148644, адрес (местоположение): Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. К. Маркса,  д. 16 с учетом НДС 49 100 (Сорок девять тысяч сто) рублей.
Сумма задатка:

лот №1 – 9820,00 (Девять тысяч восемьсот двадцать) рублей.
3. Состав комиссии определен:  постановлением Администрации Белозерского района от 6 февраля 2020 года №68. В состав комиссии входит 7 человек, на заседании комиссии присутствовали  5 человек.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

4. Извещение о проведении настоящего аукциона размещено: на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» о проведении торгов от 28 мая 2020 года №280520/0684621/01, на электронной торговой площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ» от 28 мая 2020 года №SBR012-2005220062 и на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе – 23 июня 2020 года (до 15:00 по МСК)  поступило:
лот №1 – 2 (две) заявки на участие в аукционе в электронной форме, что зафиксировано в журнале приема заявок.

6.  Комиссия рассмотрела поступившие заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже муниципального имущества Белозерского района Курганской области - объекта движимого имущества: специальное пассажирское транспортное средство марки, модели УАЗ-22069; государственный регистрационный знак К 016 ВУ 45; идентификационный номер (VIN) XTT22069050432590; 2005 года изготовления; модель, номер двигателя УМЗ-421800 №50603199; номер шасси (рамы) 37410050453808; номер кузова (кабины, прицепа) 22060050106313; цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь; паспорт транспортного средства 73 МА 148644, адрес (местоположение): Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. К. Маркса,  д. 16 и приняла следующее решение:
1. Определить, что все претенденты признаны участниками аукциона: лот №1 - по продаже объекта движимого имущества: специальное пассажирское транспортное средство марки, модели        УАЗ-22069; государственный регистрационный знак К 016 ВУ 45; идентификационный номер (VIN) XTT22069050432590; 2005 года изготовления; модель, номер двигателя УМЗ-421800 №50603199; номер шасси (рамы) 37410050453808; номер кузова (кабины, прицепа) 22060050106313; цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь; паспорт транспортного средства 73 МА 148644, адрес (местоположение): Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. К. Маркса,  д. 16.

7. Лучшие предложения участников аукциона в ходе торгов по лоту №1.
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Наименование участника продажи (Фамилия, имя, отчество физического лица или наименование юридического лица)

	Дата и время подачи предложения
	Лучшие предложения о цене имущества, руб.
	Решение комиссии

	1
	380
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплофикация»
	30.06.2020;

08:30:14
	66285-00
	Признать победителем

	2
	7236
	Бессонов Олег Николаевич
	30.06.2020;

08:21:32

	63830-00
	Признать проигравшим

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Настоящий протокол составлен в трех экземплярах, два из которых остаются у продавца, один у победителя.

Председатель комиссии                           __________ С.В. Еланцев
Зам. председателя комиссии                    __________ Н.Н. Никитина
        Члены комиссии:                                      __________ С.М. Ячменева
                                                                   __________ В.В. Конева

Секретарь комиссии                                __________ Л.А. Шемякина
От имени Белозерского района Курганской области:

 Глава Белозерского района                                                              С.Г. Зяблов